
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/473/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1712355,97 zł do kwoty 34998916,77 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1707855,97 zł do kwoty 23722411,72 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4500,00 zł do kwoty 11276505,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 958311,02 zł do kwoty 39105054,89 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 943311,00 zł do kwoty 24966668,32 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15000,02 zł do kwoty 14138386,57 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4106138,12 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody Gminy Świątki wynoszące 4693638,12 zł i składają się na nie: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1602476,12 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 269937,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2821225,00 zł; 

2) rozchody Gminy Świątki wynoszące 587500,00 zł. i składają się na nie: 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 200000,00 zł; 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 października 2023 r.

Poz. 4889



§ 7. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LVII/467/2023 Rady Gminy Światki z dnia 24 sierpnia 
2023 w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmianę, 
który  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4889



Załącznik nr 1                                     

do uchwały Nr LVIII/473/2023                

Rady Gminy Światki                                     

z dn. 28.09.2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 544 486,00 60 000,00 604 486,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 686,00 10 000,00 318 686,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 000,00 5 500,00 18 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

 70095  Pozostała działalność 235 800,00 50 000,00 285 800,00 

  0830 Wpływy z usług 190 000,00 20 000,00 210 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 143 494,00 1 603 898,00 8 747 392,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 603 898,00 1 603 898,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 603 898,00 1 603 898,00 

801   Oświata i wychowanie 503 327,69 -0,03 503 327,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
30 560,69 -0,03 30 560,66 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 560,69 -0,03 30 560,66 

851   Ochrona zdrowia 42 238,00 15 000,00 57 238,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 42 000,00 15 000,00 57 000,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 15 000,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4889



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 770 997,50 3 374,00 774 371,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 589,00 -3 116,00 14 473,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
17 589,00 -3 116,00 14 473,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 458,00 1 714,00 163 172,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
161 458,00 1 714,00 163 172,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 243,00 4 776,00 107 019,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 654,00 4 776,00 10 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
38 000,00 30 000,00 68 000,00 

855   Rodzina 2 518 869,00 84,00 2 518 953,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 141,00 84,00 1 225,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 141,00 84,00 1 225,00 

Razem 33 286 560,80 1 712 355,97 34 998 916,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4889



Załącznik nr 2                                                      

do uchwały Nr LVIII/473/2023                                

Rady Gminy Świątki                                                         

z dn. 28.09.2023 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 177 916,40 -9 219,30 10 168 697,10 

 01095  Pozostała działalność 700 448,48 -9 219,30 691 229,18 

  4260 Zakup energii 90 464,39 -9 219,30 81 245,09 

600   Transport i łączność 5 816 633,00 470 000,02 6 286 633,02 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 603 629,00 459 500,00 2 063 129,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
10 500,00 -10 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 593 129,00 470 000,00 2 063 129,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 18 000,00 10 500,00 28 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 10 500,00 10 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 118 004,00 0,02 4 118 004,02 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 210 790,00 0,02 3 210 790,02 

700   Gospodarka mieszkaniowa 242 500,00 25 000,00 267 500,00 

 70095  Pozostała działalność 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 4 187 500,66 109 919,30 4 297 419,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275 892,36 700,00 276 592,36 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 700,00 5 800,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 687,67 25 000,00 240 687,67 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  210 000,00 25 000,00 235 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 323 065,63 60 900,00 3 383 965,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 780,00 25 000,00 380 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 900,00 150 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 437,00 15 000,00 203 437,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 339 400,00 15 000,00 354 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00 19 100,00 160 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 19 100,00 114 600,00 

 75095  Pozostała działalność 231 855,00 4 219,30 236 074,30 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 219,30 4 219,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 672 654,00 200,00 672 854,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 667 154,00 200,00 667 354,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4889



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 402,00 200,00 602,00 

801   Oświata i wychowanie 7 104 663,36 189 175,00 7 293 838,36 

 80101  Szkoły podstawowe 4 368 815,00 47 325,00 4 416 140,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 30 375,00 30 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 000,00 5 800,00 495 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 064,00 800,00 72 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 500,00 84 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 5 500,00 120 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 350,00 3 850,00 

 80104  Przedszkola  1 714 194,00 30 800,00 1 744 994,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 000,00 1 800,00 184 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 239 500,00 20 000,00 259 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 168 300,00 1 125,00 169 425,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 125,00 1 125,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 216 400,00 4 300,00 220 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 300,00 2 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
404 287,00 105 625,00 509 912,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 6 000,00 69 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 248 887,00 90 000,00 338 887,00 

 80195  Pozostała działalność 179 206,70 0,00 179 206,70 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 24 832,00 -521,00 24 311,00 

  4431 Różne opłaty i składki 5 000,00 521,00 5 521,00 

851   Ochrona zdrowia 210 288,00 17 000,00 227 288,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 96 050,00 17 000,00 113 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 2 000,00 11 700,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 000,00 0,00 111 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 650,00 4 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -650,00 32 350,00 

852   Pomoc społeczna 2 116 107,41 16 772,00 2 132 879,41 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 589,00 -3 116,00 14 473,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 589,00 -3 116,00 14 473,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 458,00 1 714,00 163 172,00 

  3110 Świadczenia społeczne 161 458,00 1 714,00 163 172,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 705 299,81 44 174,00 749 473,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4889



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 
  3110 Świadczenia społeczne 5 566,61 4 704,36 10 270,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 771,81 49 198,00 477 969,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 -4 000,00 90 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 087,39 71,64 25 159,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 700,00 3 200,00 17 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 303 305,60 -26 000,00 277 305,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 209,10 -20 000,00 112 209,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 000,00 30 000,00 121 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 30 000,00 78 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 48 000,00 30 000,00 78 000,00 

855   Rodzina 2 902 561,00 50 084,00 2 952 645,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 141,00 84,00 1 225,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 141,00 84,00 1 225,00 

 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 918 800,33 50 000,00 1 968 800,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 134 700,00 50 000,00 1 184 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 485 030,00 50 000,00 535 030,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 916 150,00 5 740,00 921 890,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 150,00 5 740,00 218 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 5 200,00 45 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 300,00 8 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 240,00 1 190,00 

926   Kultura fizyczna 201 094,27 3 640,00 204 734,27 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 094,27 3 640,00 204 734,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 3 500,00 28 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 140,00 800,00 

Razem 38 146 743,87 958 311,02 39 105 054,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4889



Załącznik nr 3                                              

do uchwały Nr LVIII/473/2023                          

Rady Gminy Świątki                                            

z dn. 28.09.2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3 672 790,00 0,02 3 672 790,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 622 790,00 0,02 3 622 790,02 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 210 790,00 0,02 3 210 790,02 

851   Ochrona zdrowia 36 350,00 15 000,00 51 350,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 36 350,00 15 000,00 51 350,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
7 000,00 15 000,00 22 000,00 

Razem 14 123 386,55 15 000,02 14 138 386,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4889



Załącznik nr 4                                               

do uchwały Nr LVIII/473/2023                     

Rady Gminy Świątki                                        

z dn. 28.09.2023 r. 

 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 356 521,07 -754 044,95 1 602 476,12 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 269 937,00 0,00 269 937,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 821 225,00 0,00 2 821 225,00 

Razem 5 447 683,07 -754 044,95 4 693 638,12 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 000,00 0,00 200 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 500,00 0,00 387 500,00 

Razem 587 500,00 0,00 587 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4889



Załącznik nr 5                                             

do uchwały Nr LVIII/473/2023                    

Rady Gminy Świątki                                         

z dn. 29.09.2023 r. 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 597 634,09 0,00 597 634,09 

 01095  Pozostała działalność 597 634,09 0,00 597 634,09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

597 634,09 0,00 597 634,09 

600   Transport i łączność 791 761,00 0,00 791 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 791 761,00 0,00 791 761,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
791 761,00 0,00 791 761,00 

750   Administracja publiczna 41 694,00 0,00 41 694,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 694,00 0,00 41 694,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

41 694,00 0,00 41 694,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 615,00 0,00 19 615,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 615,00 0,00 18 615,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 615,00 0,00 18 615,00 

801   Oświata i wychowanie 30 560,69 -0,03 30 560,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
30 560,69 -0,03 30 560,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4889



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 560,69 -0,03 30 560,66 

851   Ochrona zdrowia 238,00 0,00 238,00 

 85195  Pozostała działalność 238,00 0,00 238,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

238,00 0,00 238,00 

852   Pomoc społeczna 5 654,00 4 776,00 10 430,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 654,00 4 776,00 10 430,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 654,00 4 776,00 10 430,00 

855   Rodzina 2 314 098,00 84,00 2 314 182,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 265 726,00 0,00 2 265 726,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 263 726,00 0,00 2 263 726,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 141,00 84,00 1 225,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 141,00 84,00 1 225,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
47 231,00 0,00 47 231,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

47 231,00 0,00 47 231,00 

Razem 3 801 254,78 4 859,97 3 806 114,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4889



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 597 634,09 0,00 597 634,09 

 01095  Pozostała działalność 597 634,09 0,00 597 634,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 203,30 0,00 1 203,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 515,02 0,00 3 515,02 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 585 915,77 0,00 585 915,77 

600   Transport i łączność 791 761,00 0,00 791 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 791 761,00 0,00 791 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 791 761,00 0,00 791 761,00 

750   Administracja publiczna 41 694,00 0,00 41 694,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 694,00 0,00 41 694,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 694,00 0,00 41 694,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 615,00 0,00 19 615,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 0,00 640,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 615,00 0,00 18 615,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 0,00 8 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 115,00 0,00 7 115,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 560,66 0,00 30 560,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
30 560,66 0,00 30 560,66 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 560,66 0,00 30 560,66 

851   Ochrona zdrowia 238,00 0,00 238,00 

 85195  Pozostała działalność 238,00 0,00 238,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 238,00 0,00 238,00 

852   Pomoc społeczna 5 654,00 4 776,00 10 430,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 654,00 4 776,00 10 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 566,61 4 704,36 10 270,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,39 71,64 159,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4889



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 2 314 098,00 84,00 2 314 182,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 265 726,00 0,00 2 265 726,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 194 745,05 0,00 2 194 745,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 517,98 0,00 4 517,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 141,00 84,00 1 225,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 141,00 84,00 1 225,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
47 231,00 0,00 47 231,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 231,00 0,00 47 231,00 

Razem 3 801 254,75 4 860,00 3 806 114,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4889


	UCHWAŁA NR LVIII/473/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2023-10-04T12:50:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




